
Waschen & Scheiden & Föhnen
Waschen & Scheiden & Trocknen
Waschen & Föhnen / Legen
Waschen & Trocknen

Waschen & Schneiden
Trockenhaarschnitt
Teilhaarschnitt
Ponny Schneiden
Ausdichten

Waschen
Conditioner
Maske
Kopfhautschutz
Sprühpflege
Repair Pflegeset
Silber Pflege

Augenpflege Komplett
Augenbrauen Färben
Augenbrauen Formen
Wimpern Färben

Preisliste
Damen Extra

Kurz    Mittel    Lang     Lang
51,00    55,00    59,00    63,00
37,00    39,00    41,50    44,00
28,00    32,00    37,00    42,00
14,00    16,00    18,50    21,00

30,00
23,00
11,50
7,00
7,00

8,00
8,00

10,00
8,00
5,00

15,00
10,00

23,00
9,00
7,00

10,00

Glätten
Locken
Flechten

Hochsteckfrisur 1
Hochsteckfrisur 2

Make-up 1
Make-up 2
Make-up Coaching

Brautstyling im Salon
Brautstyling vor Ort

Km Geld, pro Km

7,00
10,00

5,00

40,00
50,00

30,00
45,00
55,00

190,00
385,00

0,50



Herren Service
Trockenhaarschnitt
Maschinenhaarschnitt

Haarschnitt 0-3 Jahren
Haarschnitt 4-6 Jahren
Haarschnitt 7-11 Jahren
Flechten Kids
Steckfrisur Kids

Farbe / Tönen / Eos
Blondiren inkl. Glossing
Balayage inkl. Glossing 1
Balayage inkl. Glossing 2
Strähnen Ganzer Kopf 1
Strähnen Ganzer Kopf 2
Strähnen GK 1 inkl. Glossing
Strähnen GK 2 inkl. Glossing
Strähnen Halber Kopf
Strähnen HK inkl. Glossing
Strähnen Oberkopf
Strähnen OK inkl. Glossing
Strähnen + FA GK
Strähnen + FA HK
Strähnen + FA OK
Effektsträhnen
Einzelne Strähnen
Dauerwelle / Volumenwelle

Herren
9,00
5,00

18,00  25,00

12,00  16,00

30,00   35,00   40,00   50,00   60,00
45,00   50,00   57,50   69,00   80,00
60,00                                                
70,00                                                
55,00                                                
60,00                                                
65,00                                                
70,00                                                
50,00                                                
60,00                                                
41,00                                                
51,00                                                
78,00                                                
71,00                                                
55,00                                                
20,00                                                
4,00                                                

30,00      35,00     39,00   

Kinder

Tiffany Reiter
Hauptplatz 10, 2325 Himberg
0660/855 35 15
beautiffal@gmx.at

Öffnungszeiten:  Mo 09.00-14.00 Uhr
   Di 09.00-18.00 Uhr
   Mi 13.00-19.00 Uhr
   Do 09.00-18.00 Uhr
   Fr 09.00-18.00 Uhr
   Sa Geschlossen    

32,00
23,00
18,50

8,00
10,00
17,00
5,00

25,00

Bartservice
Konturen Schneiden

Kids
Waschen & Föhnen
Kids
Waschen & Trocknen

Kurz   Lang

Color Service Extra
Ansatz / Kurz / Mittel / Lang / Lang

Ober      Halber   Ganzer
Kopf      Kopf      Kopf    


